
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Центр развития ребенка – детский сад № 39» 
683024, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Толстого.2, тел. 23-27-39, 23-08-88; факс 23-27-39 

 

 

 

ПРИКАЗ 
«О кадровом составе структурного подразделения  

МАДОУ «ЦРР – детский сад № 39»  

консультативно-методического центра» 

 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказа Министерства образования                 

и науки Российской Федерации от 17.10.2013 № 1155 «Об утверждении 

федерального государственного образовательного стандарта дошкольного 

образования», Приказа Управления образования администрации Петропавловска-

Камчатского городского округа от 27.01.2016 № 05-01-05/46 «О создании 

консультативно-методического центра в муниципальном автономном дошкольном 

образовательном учреждении «Центр развития ребенка – детский сад № 39» (далее 

МАДОУ «ЦРР – детский сад № 39») 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В целях предоставления методической, психолого-педагогической, 

диагностической и консультативной помощи родителям (законным представителям) 

несовершеннолетних обучающихся, обеспечивающим получение детьми 

дошкольного образования в форме семейного образования, а также всех форм 

организации (посещающим муниципальные, частные и семейные детские сады, не 

посещающим детские сады) с 19.09.2022 г. по 31.05.2023 г. утвердить следующий 

кадровый состав структурного подразделения МАДОУ «ЦРР – детский сад № 39» 

консультативно-методический центр: 

1) Руководитель структурного подразделения МАДОУ «ЦРР – детский сад                   

№ 39» консультативно-методический центр  

          - Иванюшина Светлана Викторовна, педагог-психолог. 

2) Специалисты структурного подразделения МАДОУ «ЦРР – детский сад                  

№ 39» консультативно-методический центр: 

- Махова Вера Викторовна – учитель-логопед; 

- Шатунова Оксана Владимировна – учитель-дефектолог; 

- Иванюшина Светлана Викторовна – педагог-психолог 

2. Оплату кадрового составу структурного подразделения МАДОУ «ЦРР – 

детский сад № 39» консультативно-методический центр производить                                          

из стимулирующего фонда МАДОУ «ЦРР – детский сад № 39». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующая МАДОУ «ЦРР – детский сад  № 39»                                 А. А. Мойсюк 

 

 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 
 №120 - КЦ 01.09.2022 г. 


		2022-12-27T10:45:25+1200
	МАДОУ ЦРР-детский сад № 39
	Мойсюк Анна Александровна, Заведующая, Удостоверяю, 00b4007daabdfe9eb7




